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27 ARALIK ATATURK KOSULARI

A. Lefkosa disindaki okullar igin 27 aralik Atatirk Kosulari, her yil oldugu sekliyle yerel

olarak dizenlenecektir.

B. Lefkosa okullan igin:

1. 27 Aralik 2019 Cuma gunu yapilacaktir. Sabah saat 09.00 da Kiz ve Erkek
sporcular Atatlrk Stadyumunda toplanacaktir.

2. Takimlar 6 sporcu 6gdrenciden olusacak; puanlarda ilk 4 sporcunun derecesi esas
alinacaktir. Puanlarin esitligi halinde dérdincu sporcusu 6nde bitiren takima oncelik
taninacaktir.

3. Sporcular yaris c¢ikis yerlerine organizasyon komitesi tarafindan ulastirilacaktir.
Ancak son ¢agri yapildiktan sonra atletler Otobus’e gelmezler ise sorumluluk ilgili
okula ait olacaktir.

Her kategoride ilk (i¢ dereceye giren sporculara ve takimlara édiller verilecektir.

Kugukler Kategorisi: 2009-2010
Yildizlar Kategorisi : 01.09.2005 - 2006 — 2007 - 2008
Gengler Kategorisi : 2002 - 2003 - 2004- 2005
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4. Kategori ve Yarisma Mesafeleri :

a. 10.00 Klguk Kiz : 800 m.
b. 10.15 Kuguk Erkek : 1000 m.
c. 10.30 Yildiz Kiz : 1500 m.
d. 10.45 Yildiz Erkek : 2000 m.
e. 11.00 Geng Kiz : 2000 m.
f. 11.15 Geng Erkek : 3000 m.

Yarigmalarda Milli Glnler, Okul Sporlari ve Kol Etkinlikleri Koordinasyon Amirliginin vermis
oldugu lisanslar gegerli olacaktir. Lisans numaralari isim katilim listeleri Okul Mudurltklerince
onayli olarak en ge¢ 25 Aralik 2019 CARSAMBA glintine kadar
kibrisokulsporlari@gmail.com Okul Sporlari Subesine gonderilecektir.

ILKOKULLARIN KULLANACAGI GOGUS NUMARALARI:

1-15 Sht.Tuncer ilkokulu

16-30 Sht.Ertugrul ilkokulu
31-45 9 Eyliil ilkokulu

46-60 Alaykéy ilkokulu

61-75 Arabahmet ilkokulu

76-90 Atatiirk ilkokulu

91-105 Balikesir-Merig ilkokulu
106-120 Gelibolu ilkokulu

121-135 Degirmenlik ilkokulu
136-150 Sht.M.Eray ilkokulu
151-165 Yakin Dogu ilkokulu
166-180 Sht.D.Ahmet ilkokulu
181-195 Alaykoy ilkokulu

196-210 Levent ilkokulu

201-225 The Amerikan Future ilkokulu
226-240 Goényeli ilkokulu

241-255 Hamitkoy Dr.F.Kugik ilkokulu
256-270 Haspolat ilkokulu
271-285 Cihangir-Diizova ilkokulu
286-296 Dikmen ilkokulu

300-315 Ted Kolegj

ORTAOKUL VE LISELERIN KULLANACAGI GOGUS NUMARALARI:

1-15 20 Temmuz Fen Lisesi.

16-30 Haydarpasa Ticaret Lisesi

31-45 Ataturk Meslek Lisesi

46-60 Tiirk Maarif Koleji (Orta Boliimii)
291-305 Tiirk Maarif Koleji (lise Boliimii)
61-74 Lefkosa Tiirk Lisesi

75-90 Sedat Simavi Endiistri Meslek Lisesi
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91-102

103-114
115-125
126-138
306-320
139-148
149-165
321-335
166-180
181-195
196-210
336-350
211-221
351-365
222-235
236-250
251-265
266-290
366-400

Bayraktar Ortaokulu

Sht. Hiseyin Ruso Ortaokulu
Bayraktar Turk Maarif Koleji
Degirmenlik Lisesi (Orta Bolimii)
Degirmenlik Lisesi (Lise Bolumii)
Osman Orek Meslek Lisesi

Yakin Dogu Koleji (Orta Bolumu)
Yakin Dogu Koleji (Lise Bolumii)
Demokrasi Ortaokulu

Atleks Sanverler Ortaokulu

Levent Koleji (Orta Bolumui)

Levent Koleji (Lise Bolimi)

The Amerikan Future College(YILDIZ)
The Amerikan Future College(GENG)
Bulent Ecevit Anadolu Lisesi

TED (Orta Boliimii)

TED (Lise Bolumii)

Hala Sultan ilahiyat Koleji (Orta / Lise )
Lefkosa Anadolu Giizel Sanatlar Lisesi

5.  Yarnigmalarin duzenli yuratilmesini temin bakimindan her okuldan yeterli sayida
idareci ve 6gretmen yarigsma yerinde okul mudurluklerince gorevlendirilecektir.
6. Okul gogus numaralari okullar tarafindan temin edilecektir.
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